Экз. ЛЪ &

Тýв.rр!щti tsо (яl isафхrr{в
ffода(хýн*lil

(ЗАРя>>

Товарищество собственников недвIIжимости
141 l03 Московская область

Протокол ЛЬ 1/2025

общегО собранпЯ ТовариЩества собствепНпкоВ недвшIммости <<Зарг>

в форме"заочного голосования

с.п. Медвежье - Озерское (е1) апреля 2025 года

Форма проведения общего собрания: заочн€ш.

[ата и время цачала собранпя: 06.04.2025 10 час. 00 мин.

,Щата и время окоЕчания собранияз 2а.04.2025 23 час. 59 мин.

место проведения собрапия: территория тсн <заря>.

Щата подсчета голосов: 2|.04.2025

. _ _ В периоД проведения общего собрания в ТСН <Заря> (инН 5050023242) числилось

//g *.rnb" " /3 садоводоВ, чьи участки входят в границir ТСН <<Зарл>, с учетом выбытия

* **"ou тсн .€uр"о лиц, проД{Iвших участки, иjступлениrl в ТСН <Заря> новых членов.

КворуМ собрания cocTaBJUIeT не менее 6,(2 членов тсН <Заря>.

Общее собрание членов тсн <Заря> в форме заочного голосованиrI проводилось в

периоД с <06> апреля 2025 годас 10:00 до <20> апреля 2025 года до2З:59.
Собрание проводиJIось одновременно с использованием решениЙ собственНикоВ

(бюллетеней для заочного голосования) в бумажной форме и электронного голосовани,I

.rо.р.дar"ом информационной системы <<Электронный Председатель> <<Щифровые СНТ> гtо

выразившим согласие на элекц)онное голосование через сдаT электронного решениlI

(голоса/бланка) в личном кабинете члена тсН <Заря> по адресу: htфs://lk.preds.rul с

подтверждением результатов голосования посредством ввода Отр-кода, направленного по

"оraрУ
телефона цIена тсН <<Заря>>, внесенному в Реестр tUIенов тсН <Заря>,

в ходе подготовки Общего собрания TuIeHaM тсн <заря> былирtlзосланыуведомлениll

о проведении Общего собрания, информациrI по вопросам Общего собрания и бюллетени для

голосовilниrl.
Полrучено бюдлетеней от приIUIвших участие в голосованиИ членоВ тсН <Заря>:

6? *r., й. "л, ,.л
- в бумажной форме - 4О шr.

в электронной форме через Личный кабинет <<Электронный Председатель> <Щифровые

снТ)) ] 29 "n. .
,.д.И.r"rrlпо"*"r; - 1 шт. (подан в Личный кабинет <Электронный Председатель>

кщифровые Снт> до передачи информации о смене собственника земельного

участка).
количество действительных бюллетеней, сданных членаМи ТСН <<Заря>: ё€-,.
,Щублирования голосов членов тсН <<Заря>>о поданных в бумажной форме и в

электронной формео не зафиксировано.
ЧислО голосов. принадлежащих членам тсН ((Заря)о участвующим в общем собрании

по вопросам повестп" до - а8 голосов от членов тсН <Заря>.

кворум для припятия решений на общем собрании имеется.

:ry

Повестка дня общего собрания ТСН <<Заро>:

l. Выбор счетной комиссии.
2.избрание делегатов от тсн <заря> на ежегодныс Конференции Садоводческого

объединения <Наша земдя> на периоД 3 года, вкJIючtш Конференцшо 26.04.2025l.

вопрос Ль 1: Выбор счетной комиссии.
Предложено: избрать в счетную комиссию:

,1. Чека,тин Антон Сергеевич, уч.636, бЗЗ, 632,,

2. Чеченкова Елена Валентиновна, уч.560;
3. Соболь Виктория Георгиевна, уч.670.

итоги голосования:

Решение принято: избрали счетную комиссию в составе

1. Чекалин Аlrгон Сергеевич , уч.6З6, бЗЗ, бЗ2;

2. Чеченкова Елена Валеrrгиновн4 уч.560;
3. Соболь Виктория Георгиевнц уч.670.

Вопрос ль 2z Избрание делегатов от <<Запя>> на ежегодные Конферепции

Формулпровка вопроса на голосование
Процент участвующих голосов

зл IIротив воздЕряtАлся
Избрать в счетную комиссию:
1. Чекалин Антон Сергеевич, уч.6З6, 63З, 632;

2. Чеченкова Елена Валеrrтиновна, уч.5б0;
з. Соболь г, .6"10.

100%

Их в 100%

в 100%

Кворум принятия более 50Уо

ия на
26.04.2025 r.

предложепо: избрать делегатов от тсн <заря> на ежегодные Конференции Садоводческого

обЪединения <<Наша земля>) на периоД 3 года, вкJIючiш Конференцию 26.04.2025 г.:

1. Голева ОльгаБорисовна, уч. 638;
2. Филиппова Екатерина Викторовнq уч.649;
З. Чекалин Антон Сергеевич, уч. бЗ6, 63З,6З2;
4. Чеченкова Елена Валентиновна, уч. 560;

5. Савельев Виктор Федорович, уч. б15;

6. Иванова Ольга Владиславовна, уч- 679;
'7. !емидова Марина Игоревна, уч. б00, 602;

8. Леонтович Татьяна Олеговна, уч. 581;

9. Самарова Елеанна Владимировна, уч. 571;

10. Соболь Виктория Георгиевна, уч. 670;

1 1. Петрова Елена Петровна, уч. 654;
12. Горькова Ната,тья Николаевна, уч.562;
13. ,Щреманович Татьяна Николаевна, уч. 556;

14. Виноградова ИринаЕвгеньевна, уч. 694;
15. Кузьмина Натаrrья Ва-перьевна, уч. 585.

2

итоги голосования:

Формулировка вопроса на голосование
Процент участвующих голосов

зА IIротив ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Избрать делегатов от ТСН <Заря> на ежегодные
Конференuии Садоводческого объединения <Наша
земля) на период З года, вкJIючzuI Конференчшо
26.04.2025 г.:

1. ГолеваОльгаБорисовна,уч. 638;
2. Филиппова Екатерина Викторовнц уч.649;
З. Чекалин Антон Сергеевич, уч. 636, бЗ3,6З2;
4. Чеченкова Елена Валентиновна, уч. 560;

5. Савельев Виктор Федорович, уч. 615;
6, Иванова Ольга Владиславовна, уч. 679;

7. Демидова Марина Игоревна, уч. 600, 602;

8. Леонтович Татьяна Олеговна, уч. 581;

9. Самарова Елеанна Владимировна, уч. 571;
10. Соболь Виктория Георгиевна, уч. 670;

1 1. ГIетрова Елена Петровна, уч. 654;
12. Горькова Наталья Николаевна,уч. 562;'

13. .Щреманович Татьяна Николаевна, уч. 556;

l 4. Виноградова Ирина Евгеньевна , уч, 694;
l 5. Кузьмина Наталья Вqдф

100%

Их Httx, в бу.ll,tаэtсной форлае 100%

в элекmронной форлае 100%

Кворум принятия более 50Уо

Решение приIIято: избрали делегатов от тсН <Заря> на ежегодные Конференции

Садоводческого объединениlI ((Наша земля) на период 3 года, вкJIючtш Конференцию

26.04.2025 г.:

1. Голева ОльгаБорисовна, уч.638;
2. Филиппова Екатерина Викторовнq уч.649;
З. Чека.ltин Антон Сергеевич, уч. бЗ6,633,6З2;
4. Чеченкова Елена Ва-пентиновна, уч. 560;

5. Савельев Виктор Федорович, уч. 615;
6. Иванова Ольга Владиславовна, уч. 679;
7. ,Щсмидова Марина Игоревна, уч. 600, 602;
8. Леонтович Татьяна Олеговна, уч. 581;
9. Самарова Елеанна Владимировна, уч. 571;
10. Соболь Виктория Георгиевна,уч. 670;
11. Петрова Елена Петровна,уч. 654;
12. Горькова Наталья Николаевнq уч.562;
13. .Щреманович Татьяна Николаевна, уч. 556;

14. Виноградова Ирина Евгеньевна, уч. 694;
15. Кузьмина Наталья ВzLлерьевна, уч. 585.

Приложения:
1. Список Iшенов тсН <Заря> и лиц, ведущих хозяйство в индивидуtшьном порядке,

приtulвших участие в общем собрании.
2. Результаты голосованиlI в системе <Электронный Председатель) (ЦифровЫе СнТ).
3. Результаты подсчёта голосов на общем собрании Садоводческого товарищества

<Заря> в форме заочного голосованиrI.
4. Решения (б.пп.r.ни для голосования), представленные в бумаЖной форме.

Протокол составлен в 3-х (трех) экземпJIярах, имеющих одинаковую юридическую силу, на

4 (четырех) листаХ каждыЙ, а также вкJIючает приложения согласно поэкземплярному учету:

аJ

Экз. М 1

Экз. Jф 2

- содержит оригинttлы Приложения Ns 1, Приложения J\Ъ 2, Приложония Nэ З,

Приложения Jф 4. Подлежит передаче УправляюЩеIчry тсН <Заря> для

помещениrI, учета и хранениrI в течение срока, определенного законодательством

(гrункт б статьи 21 фелерального закона Ns 217-ФЗ от 29.Q7.2017 г., 49 лет), на" %у1.;

- ".
."д.ржит ПриложениrI J\b 1, ПриложениJI J\Ъ 2, Приложение Nэ 3, Приложения

JYs 4 в связи с требованIдIми и ограничениrIми Федера.пьного закона Iгq 152-ФЗ от

26.0|.2а07 <О персончшьных данных), подлежит передаче УправляюЩеIчry тсН
<Заря> для использованиlI в ходе реаJIизации полномочиЙ единоличного

исполниТельногО органа, не требуЮщих раскрытиrI персонЕtпьных данных, на

?"
Экз. Jф 3

Управляющий ТСН <<Заря>>

- не содержит Приложениr{ Jrlb 1, ПриложениrI Nэ 2, Приложение J\b 3, Приложения

Ns 4 в связи с требованрUIми и оцраничениrIми Федерального закона Jtlb 152-ФЗ от

26.0|.200,| <О персонаJIьных данных>, подлежит передаче в Правление для

ознакомлениlI IIJIенов ТСн <Заря> при обращениrIх, nu 4 о,

Кудинова А.Н.

4

прошrито, пронумеровано и скреп,.tено печатью,

Управ-rяющий ТСН кЗаряll

i А.Н, Кулинова /

2025 г

? листа(-ов)

l